or., cât şi în numele co­
mitetului bisericesc, vin a-le mulţămi — do­
rind ca prea bunul D-zeu să le răsplătească
înzecit fapta aceasta şi să le ajute întru ajun­
gerea scopurilor lor. Iar la timpul său să-i
întoarcă în pace în mijlocul familiei şi al pă­
rinţilor lor.

Agârbiciu, la 2/15 Nov. 1909.
Toma Stanciu .

preot gr. or.

Copiliţă, copiliţă
Astă vară sugeai ţiţă
Şi acum dai badii guriţă,
Câtu-i copila de mică
Ea să sue pe opincă
Şi te sărută cu frică.
Maică sa o dojeneşte
Să să lase până creşte.

Mândră cât dai pe cercei
Poţi cumpăra doi viţei,
Evă cât dai pe mărgele
Poţi lua două viţele.